
UCHWAŁA NR LXXIII/725/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla Przewodniczących Zarządów Dzielnic.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Przewodniczącym Zarządów Dzielnic, z racji pełnionej funkcji, przysługuje dieta.

§ 2.

Dieta, o której mowa w § 1 jest wypłacana miesięcznie w zryczałtowanej
wysokości 1, 5 przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej.

§ 3.

Dieta określona w § 2 zawiera w sobie zwrot kosztów przejazdu w granicach
Gminy Kraków środkami komunikacji zbiorowej lub własnymi środkami transportu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 1997 r..

§ 5.

Przewodniczącym Zarządów Dzielnic przysługuje wyrównanie zaległych wypłat
od 1 stycznia 1997 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


